
RADA GMINY ZAŁUSKI 
ul. Gminna 17 
09-142 Załuski 

Uchwała Nr 417/LIX/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 10.10.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 
2023 r, poz. 40 z późn.zm. ),  art.  211,  art.  212,  art.  214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  236,  art.  237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.)  art.  111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn.zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

1 
1. Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę  242.589,03 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 46.332.179,74 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 35.927.749,95 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 10.404.429,79 zł. 

2 
1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zmniejsza się  wydatki budżetowe o kwotę  67.600 zł, 
- zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  751.261,79 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 49.791.789,20 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 36.791.070,47 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.000.718,73 zł. 

3  
Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte 
Wieloletnią  Prognozą  Finansową. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą  Finansową  po dokonanych 
mianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.459.609,46 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.000.000 zł, 
2) spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 30.000 zł, 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w  art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 56.289,60 zł, 
4) wolnych środków w kwocie 2.373.319,86 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 508.000 zł, (wolne środki) przeznacza się  na rozchody w wysokości 
508.000 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów w wysokości 320.000 zł , pożyczek 
w wysokości 188.000 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.967.609,46 zł, rozchody w wysokości 508.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



* 5  
1. Wprowadza się  zmiany w dochodach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

*6 
Wprowadza się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań  realizowanych w drodze 
umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego. 
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

* 7  

Wprowadza się  zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2023 roku. 
Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 roku, 
zgodnie załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

*8  

Wprowadza się  zmiany w dochodach i wydatkach z tytułu opłat związanych z utrzymaniem czystości i 
porządku w gminie. 
Dochody i wydatki z tytułu opiat związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie, zgodnie z 
załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

* 9  
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

*10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku bu etowym 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Przewodn ady Gminy 

Agni ro s a 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr 417/LIX/23 z dnia 10.10.2023 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych qminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 826,00 0.00 3 400,00 114 226,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 043,00 0,00 200,00 16 243,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 UFt. 1 pkt 2" 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 143,00 0,00 200,00 343,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 94 783,00 0,00 3 200,00 97 983,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 29 000.00 0,00 3000,00 32 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 340,00 0,00 200,00 540,00 

750 Administracja publiczna 364 711,00 0,00 49 783,58 414 494,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 95 011,00 0,00 3,00 95 014,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych ustawami 

18,00 0,00 3,00 21,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 200,00 0,00 20 000,00 223 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 29 780,58 49 780,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
. . . . 

pienięznej 
20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  bieżących 

0,00 0,00 24 780,58 24 780,58 



752 Obrona narodowa 0,00 0,00 421,40 421,40 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

_ 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 421,40 421,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

- 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 421,40 421,40 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 213,78 0,00 758,34 68972,12 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  68 013,78 0,00 758,34 68 772,12 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1_pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

68 013,78 0,00 758,34 68 772,12 

756 

uocnoay oa osoo prawnycn, oa OSOD rizycznycn i oa innycn 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
7wiazane z ich poboręrp 

12 006 888,00 

. 
0,00 9040,00 12 015 928,00 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

_ 
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 150,00 0,00 7000,00 12 150,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na friansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

5000,00 0, 00 7 00000 , 1200000, 

75615 

wotywy z poaarku rolnego, poaarku iesnego, poaarku oa 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób 
prawnych i innych iegJp9stel(p.manizacyinych 

3 497 120,00 0,00 10,00 3 497 130,00 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  
120,00 0,00 ,  1000 , 13000 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 804 300,00 0,00 1 200,00 3 805 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  
3 300,00 0,00 ,  20000 , 3 50000 



0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorzadu terytorialnego na,podstawie ustaw 

376 034,00 0, 00 830,00 376 86400 , 

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 160 100 , OO 0,00 830,00 160 930,00 

758 Różne rozliczenia 10 898 699,00 0,00 154 922,05 11 053 621,05 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

- 

0,00 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogolnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 835 758,00 

. 
0,00 106 350,05 1 942 108,05 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 835 758,00 0,00 106 350,05 1 942 108,05 

75814 Różne rozliczenia finansowe 193 396,00 0,00 48 572,00 241 968,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

" 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

193 396,00 0,00 48 572,00 241 968,00 

801 Oświata i wychowanie 1 226 461,59 0,00 960,96 1 227 422,55 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 13 154,78 0,00 960,96 14 115,74 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

8404,80 0, 00 96096 , 

- 

9 36576 , 

852 Pomoc społeczna 418 689,80 0,00 6602,70 425 292,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 083,00 0,00 100,00 62 183,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 100,00 600,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 656,80 0,00 6 000,00 38 656,80 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 6 000,00 31 000,00 
_ 

85295 Pozostała działalność  101 800,00 0,00 502,70 102 302,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2180 
"Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 502,70 502,70 

_ 
855 Rodzina 2 121 331,26 0,00 700,00 2 122 031,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne" 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 852 000,00 0,00 700,00 1 852 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 

realizację  zadań  finansowarv;ch z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

- 

0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych ustawami 

5 000,00 0,00 700,00 5 700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 014 503,00 0,00 16 000,00 2 030 503,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

- 

0,00 0,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 14 000,00 0,00 16 000,00 30 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

, 

0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 
_ 

bieżące razem: 35 685 160,92 0,00 242 589,03 35 927 749,95 

I

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 404 429,79 0,00 0,00 10 404 429,79 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 46 089 590,71 0,00 242 589,03 46 332 179,74 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Przewod* y Gminy 
Agniea44 a 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 417/LIX/23 z dnia 10.10.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 
al 

Rozdział  
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
środków,  o 

z lego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

. 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych: 

Win no no 
programy 

finansowane z 

udziałem 

których mowa 

wart. 5 ust. 1 

okl 2 i 3 

wypłaty z  
tytułu 

. 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

w tym: 

zakup i 

akcji i 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań: 

tin=  9;r:n: z 

łe i dzam objęcie 
o środków,inwestycyjne udziałów 

których mowa 

wag. 5 ust. 1 
nkL2 i A 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  9 196 924,06 5 104 700.00 5 104 700,00 0,00 5 104 700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 092 224.06 4 092 224,06 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000.00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 200 924,06 5 108 700,00 5 108 700,00 0,00 5 108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 092 224,06 4 092 224.06 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  9 070 724,06 5 098 500,00 5 098 500,00 0,00 5 098 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 3 972 224,06 3 972 224.06 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 00000 4 000,00 4 00000 0.00 4 000,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 9 074 724,06 5 102 500,00 5 102 500.00 0.00 5 102 500.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 3 972 224,06 3 972 224.06 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  75 000 00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000.00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  Slog  274.18 5 141 274,16 4 869 334.16 3473822.00 1 395 712.16 12 000.00 259 940,00 0,00 0.00 0.00 25 000.00 25 000.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 244 825,00 169 825,00 169 825.00 19 600.00 150 225.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 75 000.00 75 000,00 000 0.00 0.00 

po zmianach 5 411 099.16 5 311 099.16 5 039 159.16 3 493 222.00 1 545 937,16 12 000.00 259 940,00 0,00 0,00 0.00 100 000.00 100 000,00 0,00 000 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  4 065 741,16 4 065 741.16 4 061 741.16 3 298 129,00 763 612,16 0.00 4000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 
-. 

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000.00 20 000.00 20 000.00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 45 000.00 45 000,00 0,00 0.00 .0,00 

po zmianach 4 130 741,16 4 085 741,16 4 081 741,16 3 298 129,00 783 612,16 0.00 4000.00 0,00 0,00 0.00 45 00000 45 000,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów,  i 

wyposażenia 

przed zmianą  103 000,00 103 000.00 103 000,00 0,00 103 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 123 000.00 123 000,00 123 00000 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu 1w/tonalnego 

przed zmianą  243 900,00 243 900,00 231 900,00 8 00000 223 900.00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 66 825,00 66 825.00 66 825,00 1 600,00 65 225,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 310 725,00 310 725,00 298 725,00 9600,00 289 125,00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1600.00 1800.00 1 600,00 1 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 4100,00 4100.00 4100.00 4100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  27406,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 100.00 31 100.00 31 100,00 0,00 31 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 525.00 61 525.00 61 525,00 000 61 525.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 219 525.00 219 525,00 219 525,00 0.00 219 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność  

przed zmianą  585 000,00 560 000,00 461 000,00 72 500,00 388 500,00 0,00 99 000,00 - 0,00 0,00 0.00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000.00 83 000,00 83 000,00 18 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 000,00 643 000,00 544 000,00 90 500,00 453 500,00 0,00 99 000.00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0.00 0.00 

Arno  Wynagrodzenia agencyjno- 

przed zmianą  60 500,00 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 



754 

4210 

4300 

6050 

751 

75108 

4170 

4210 

752 

75224 

4210 

4300  

Rózne wydatki na rzecz osó 

fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

75400  Pnanctals. 417ialnInn4f,  

prowizyjne 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

ochrony prawa oraz 

ądownictwa 

Wybory do Sejmu i Senatu 

VVynagrodzerua bezosobow 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Obrona narodowa 

Kwalifikacja wojskowa 

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne 

ochrona przeciwpożarowa 

3030 

4110 

4120 

Zakup matenakhy i 

wyposazenia 

zwiększenie 18 000.00 18 000,00 18 000.00 18 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

przed zmianą  90 000,00 90 000,00 90 000.00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 45 00000 45 000,00 45 000,00 0.00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000.00 0,00 135 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  238 500,00 238 500.00 238 500,00 0,00 238 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000.00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 258 500.00 258 500,00 258 500.00 0,00 258 500,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 - 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 30 000,00 30 000.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  35 852,00 35 852.00 30 517.00 16 546,18 13 970,82 0,00 5335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1600,00 .1600,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 -1 080,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600.00 1 600.00 1 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 35 852,00 35 852.00 31 597.00 18 146,18 13 450,82 0,00 4255.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  27 733,00 27 733,00 26 053.00 13 500.00 12 553,00 0,00 1 680.00 000 0.00 
_ 

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie .1600,00 .1600,00 -520,00 0,00 . -520,00 0,00 -1 080,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 600,00 1 600.00 1 600.00 1 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 733.00 27 733,00 27 133,00 15 100,00 12 0:-,2,00 0.00 600.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 080.00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 60000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 422.45 1 422,45 1 422,45 1 422,45 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 43.10 43.10 43.10 43,10 0,00 0,00 0.00 000 ' 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 465,55 1 465,55 1 465.55 1 465.55 0.00 000 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  202,73 20173 202,73 202.73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 615 6,15 6,15 6,15 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 208,88 208,88 208,88 208.88 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  11 874,82 11 874,82 11 874,82 11 874,82 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 550,75 1 550,75 1 550,75 1 550,75 0.00 
- 

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 13 425,57 1342557 1342557 13 425,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  11 953,00 11 953,00 11 953,00 0,00 11 953,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 433,00 11 433,00 11 433,00 0,00 11 433,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421,40 421,40 421,40 0,00 421,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421,40 421.40 421,40 0.00 421,40 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421,40 421.40 421,40 0,00 421,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421,40 421,40 421,40 0,00 421,40 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300.00 300,00 30000 0,00 300.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121.40 121,40 121,40 0.00 121,40 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121,40 121,40 121.40 0,00 121,40 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

przed zmianą  738 458,78 453 458,78 356 458,78 32 342,18 324 116,60 0,00 97 000,00 0,00 000 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 758.34 758.34 758,34 758,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 

po zmianach 739 217.12 454 217.12 357 217,12 33 100,52 324 116,60 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 000 0.00 

przed zmianą  68 013,78 68 013.78 8013.78 5697,18 2316,60 0,00 60 000,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 



75702 

4920 

8110 

757 

4850 

4740 

80101 Szkoty podstawowe 

VVynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

Obsługa długu publicznego 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań  jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

OPielhuuwiązan maims  

samorządu terytorialnego 

zaliczarę,h do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w 

Rek jW" cri  

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę  samorządu 

terytorialnego kredytów,i 

3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone d 

wynagrodzeń  

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

nożyczek 

Oświata i wychowanie 801 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

4110 

4120 

4140 

4580 Pozostałe odsetki 

Oddziały przedszkolne w 

szkotach podstawowych 
80103 

zwiększenie 758,34 758,34 758.34 758.34 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 772,12 68 772,12 8772.12 6455,52 2 316.60 0,00 60 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  4 683,20 4683.20 4083,20 4683.20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 833,85 633,85 633,85 633,85 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 0317,00 5317.05 5317,05 5317,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 013,98 1013,98 1013,98 1 013,98 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,49 124,49 124.49 124.49 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 1138,47 1138,47 1138,47 1138,47 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  582 537.82 562 537,82 62 537,82 0,00 62 537,82 0.00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 2283.87 0,00 2283,07 0.00 0,00 0,00 0,00 7716.13 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 572 537,82 572 537,82 64 821,69 0.00 64 821.69 0,00 0,00 0.00 0.00 507 716,13 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  562 537.82 562 537,82 62 537,82 0.00 62 537,82 0.00 0,00 0,00 0.00 500 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 2283,87 0,00 2283.87 0.00 0,00 0.00 0.00 7716.13 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 572 537,82 572 537,82 64 821.69 0,00 64 821,69 0,00 0,00 0.00 0,00 507 716,13 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  62 537,82 62 537,82 62 537,82 0,00 62 537,82 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 283,87 2283,87 2283.87 0,00 2 283.87 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 64 821.69 64 821,69 64 821,69 0,00 64 821,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  500 000.00 500 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 500 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 7716,13 7716.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 7716.13 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 507 716,13 507 716,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 507 716,13 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  15 207 749,98 14 758 749.98 13 633 734,38 10 392 034.28 3 241 700,10 695 313.60 429 702.00 0.00 0.00 000 449 000,00 449 000.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

zwiększenie 158 657,05 158 657,05 68 878,25 65 143.25 3735,00 5383.80 84 395,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 15 366 407,03 14 917 407.03 13 702 612.63 10 457 177.53 3 245 435,10 700 697,40 514 097,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  9 421 213,52 9 258 213,52 8 790 116,98 7 713 808,93 1 076 308,05 108 846.54 359 250,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 137 101,85 137 101.85 66 226,85 62 491,85 3735,00 0,00 70 875,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 9 558 315,37 9 395 315,37 8 856 343,83 7 776 300,78 1 080 043,05 108 846,54 430 125.00 0.00 0,00 0,00 163 000.00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 . 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

' zwiększenie 70 875,00 70 875,00 0,00 0.00 0,00 0.00 70 875,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 875.00 70 875,00 0,00 0,00 0,00 0.00 70 875,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 120 457,63 1 120 457,63 1 120 457,63 1 120 457,63 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 183,42 12 183,42 12 183,42 12 183,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 132 641,05 1 132 641,05 1 132 641,05 1 132 641,05 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  107 040,17 107 040,17 107 040,17 107 040.17 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

zwiększenie 1 736.43 1 736,43 1 736.43 1 736.43 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 776,60 108 776,60 108 776,60 108 778,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 2 435,00 2435,00 2435.00 0,00 2435,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 435,00 2435,00 2435.00 0,00 2435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
, 

0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  4 539 354,82 4 539 354,82 4 539 354,82 4 539 354,82 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 572.00 48 572,00 48 572,00 48 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 4 587 926.82 4 587 926,82 4 587 926,82 4 587 926,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 162 903.66 1 162 903,66 1 101 861,98 875 587,42 226 274.56 5 589,68 55 452,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 171,40 16 171,40 2651.40 2651.40 0,00 0,00 13 520,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 



3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone o 

wynagrodzeń  

2830  

80104 Przedszkola 

WIC,. 'FUJI'. IJULICLAY 1 Itl  

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 
fin2nchu hl h 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 1 179 075,06 1 179 075.06 1104 513.38 878 238,82 226 274,56 5589,68 68 972,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 ' 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 520,00 
_ 

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 000 0,00 13 52000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  132 502,93 132 502.93 132 502.93 132 502,93 0,00 0,00 - 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 320,66 2 320,66 
_ 

2 320,66 2 320,66 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 823.59 134 823,59 - 134 823,59 134 823,59 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
-, 

przed zmianą  13 500,84 13 500,84 13 500,84 13 500,84 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,74 330,74 330,74 330,74 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 831,58 13 831.58 13 831.58 13 831,58 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  483 742,38 483 742.38 190 000.00 0,00 190 000,00 293 742,38 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 5 383,80 5383,80 0,00 0,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 489 126,18 489 126.18 190 000,00 0,00 190 000,00 299 126,18 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 383,80 5 383.80 0.00 0.00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

po zmianach 5 383,80 5 383.80 0,00 0.00 0,00 5 383,80 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 796 133,93 1 796 133,93 1 482 106,93 951 560,59 530 546,34 0.00 314 027,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000.00 -3 000,00 -3000.00 -3 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 6600000 33 000,00 33 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 859 133.93 1 859 133,93 1 545 106.93 981 560.59 563 546,34 0,00 314 027.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
: 0.00 0,00 

przed zmianą  785 877,66 785 877.68 784 877.68 681 263,00 103 614,68 0,00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 63 000.00 , 63 000,00 30 000,00 33 000.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 848 877,68 
-i  

848 877.68 847 877.68 711 263,00 136 614,68 0,00 1000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  514 241.31 514 241.31 514 241.31 514 241,31 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 20 000,00 20 000.00 20 000.00 20 000,00 0,00 0.00 0.00 
_ 

000 0.00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 

po zmianach 534 241,31 534 241,31 534 241,31 ' 534 241.31 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  95 850,00 95 850.00 95 850.00 95 850.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 105 85000 105 850.00 105 850.00 105 850,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 00000 0,00 33 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

po zmianach 53 000.00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

przed zmianą  211 220,00 211 220.00 211 220,00 210 020.00 1 200,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0.00 000 

zmniejszenie -3 000,00 -3 00000 -3000,00 -3000,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 3000.00 3 000,00 3 000,00 3 00000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 211 220,00 211 220.00 211 220,00 210 020,00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

przed zmianą  28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 3 000.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000.00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 

przed zmianą  4 000.00 4 000.00 4000.00 4000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000.00 -3 000,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 00000 1 00000 1 000.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  134 292.00 129 292,00 0,00 0,00 000 0,00 129 292.00 000 0,00 0,00 5000.00 5009.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0.00 000 000 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 104 292,00 99 292,00 0,00 0.00 0,00 0.00 99 292,00 0.00 0,00 0,00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  88 292,00 88 292,00 0,00 0.00 0.00 0,00 88 292,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 000 0,00 -30 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

po zmianach 58 292,00 58 292.00 000 000 000 0,00 58 292,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 

przed zmianą  78 292,00 78 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 292,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 000 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4110 

4120 

Pomoc społeczna 852 

Ośrodki pomocy społecznej 85219 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4110 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

85228 

4120  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

854 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

1940 Otnemliu mu ir7nihw  

85415 



zwiększenie 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Po zmianach 48 292,00 48 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą  2 542 896,21 2 542 896,21 722 626.21 466 436.35 256 189,86 0,00 1 800 270,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -3 000,00 -30 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2 509 896,21 2 509 896,21 689 626,21 463 436,35 226 189,86 0,00 1 800 270,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą  53 262.97 53 262.97 53 062,97 47 100,00 596297 0.00 200.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 262,97 50 262.97 50962.97 44 100,00 5962.97 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
VVynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  38 616.79 36 616,79 36 611579 36 618,79 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3000,00 -3000.00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 33 616,79 33 616.79 33 616,79 33 616.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85510 
Działalność  placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą  78 500,00 78 500,00 78 500,00 ' 0.00 78 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000.00 -30 000.00 -30 000,00 0.00 -30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0.00 48 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

onych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą  78 500.00 78 500.00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000.00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0t, 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  4 376 413,82 2 732 838.60 2 732 838,60 164 569,00 2 568 269,60 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 643 575.22 1 643 575,22 93 575,22 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000.00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 626 413,82 2 982 838,60 2 982 838.60 164 569,00 2 818 269.60 000 0,00 0.00 0.00 0.00 1 643 575,22 1 643 575,22 93 575.22 0,00 0.00 

90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą  1 761 823.82 1 761 823,82 1 761 823.82 155 944,00 1 605 879,82 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

z ększenie 250 000,00 250 000.00 250 000,00 0.00 250 000.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2 011 823,82 2 011 823.82 2 011 823.82 155 944.00 1 855 879,82 ' 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  1 600 000.00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 250 000,00 250 000.00 250 000,00 0.00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 1 850 000.00 1 850 000,00 1 850 000.00 0,00 1 850 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  4 042 600.00 72 600.00 67 600,00 3 600,00 64 00000 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 000.00 3 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 15 000,00 1500000 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 4 057 600,00 72 600,00 67 600,00 3800,00 64 000,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985 000,00 3 985 000,00 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zwaną  392 600.00 67 600,00 67 600.00 3 600,00 64 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 325 000,00 325 000.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Po omanach 407 600,00 67 600,00 67 600,00 3600.00 64 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  325 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 325 000.00 325 000,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 340 000,00 340 000.00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  49 108 127,41 36 197 408,68 31 687 629,08 15 665 329 50 16 022 299,58 906 313,60 3 083 466,00 20 000,00 0,00 500 000,00 12 910 718,73 11 280 705,89 668 658,22 ' 953 3"284 0,00 

zmniejszenie -67 600,00 -67 600,00 -36 520,00 -6 000,00 -30 520,00 0,00 -31 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 751 261,79 661 261,79 563 766,86 120 101,59 443 665,27 5383.80 84 395,00 0,00 0,00 7716,13 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po omanach 49 791 789,20 36791 070,47 32 214 875,94 10779 431,09 16 435 444,85 911 697,40 3 136 781,00 20 000,00 0,00 507 716,13 13 000 718,73 11 370 705,89 668 658,22 „ 402 3"2 34 0,00 





Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 417/LIX/23 z dnia 10.10.2023 roku 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą  Finansow 

Lp. Dział  Rozdz. §" 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 
organizacyj 

na 
realizująca 

program lub 
koordynując 
a wykonanie 

programu 

Rok 2023 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo 
we 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wym  

ione 
w  art.  5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

2 3 _ 5 6 8 9 10 

i 010 01043 6050 
Montaż  dodatkowych 
zabezpieczeń  w Stacji 

Uzdatniania Wody 
26 300,00 26 300,00 14000 12 300,00 

A.  
B. ( 

l R/ \I) 
(A11\1 
i \I t YI 

2 600 60016 6050 Projekt do modernizacji drogi 15 000,00 15 000,00 

Falbogi ZAŁUSKI  

15 000,00 
A.  
B. ( 

URZĄD 
GMINY 

3 600 60016 6050 
Wykonanie umocnienia drogi 
gminnej w miejscowości 
Wojny 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 
A.  
B. ( 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

4 700 70095 6010 
Zakup i objęcie udziałów w 
spółce SIM Północne 
Mazowsze  Sp  z 0.0 

1 630 012,84 1 630 012,84 
ZAŁUSKI  

A. 1.630.012,84 
B. C. 

URZĄD 
GMINY 

_ 

5 750 75023 6050 Montaż  kliatyzacji w budynku 
Urzędu Gminy 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 
A.  
B. C. 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 



6 750 75095 6050 
Montaż  monitoringu wizyjnego 
w miejscowościach: Załuski, 
Kamienica, Szczytno, 
Kroczewo 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
A.  
B.  C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

a 

7 750 75095 6060 Zakup kosiarki 25 000,00 25 000,00 25000 
A.  
B.  C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

8 801 80101 6050 
Budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków przy  SP  
w Kroczewie 

163 000,00 163 000,00 163000 
A.  
B.  

••• 
C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

9 801 80113 6060 

Zakup samochodu do 
dowożenia dzieci 
niepełnosprawnych z terenu 
gminy 

56 000,00 56 000,00 56000 
A.  
B.  

••• 
C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

10 801 80148 6050 

Modernizacja i zakup 
doposażenia do szkól 
podstawowych w Kroczewie i 
w Szczytnie 

230 000,00 230 000,00 110000 
A.  
B. 120.000* 
C.  

. 
URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

11 900 90004 6050 
Stworzenie ścieżek edukacyjno- 
przyrodniczych na terenie 
Gminy Załuski 

140 000,00 140 000,00 41600 
A.  
B. 98.400* 
C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

12 900 90005 6050 
Projekty do termomodemizacji 
budynków użyteczności 
publicznej 

35 000,00 35 000,00 35000 
A.  
B.  

... 
C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 



13 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Przyborowice 
Górne-MIAS 

25 000,00 25 000,00 15000 
A.  
B.  
C.  

10.000* 
URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

14 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Przyborowice 
Dolne-MIAS 

25 000,00 25 000,00 15000 
A.  
B.  
C.  

10.000* 
URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

15 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Stare Olszyny- 
MIAS 

25 000,00 25 000,00 15000 
A.  
B.  
C.  

10.000* 
URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

16 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Wojny-MIAS 

25 000,00 25 000,00 
URZĄD  

15000 
A.  
B.  
C.  

10.000* GMINY 
ZAŁUSKI 

17 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Naborowo 
Parcele-MIAS 

25 000,00 25 000,00 15000 
A.  
B.  
C.  

10.000* 
URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

18 900 90015 6050 
Budowa energooszczędnego 
oświetlenia drogowego  LED  w 
Gminie Załuski 

200 000,00 200 000,00 83600 
A.  
B.  
C.  

116.400 
... 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

_ 

19 921 92105 6050 

Zmiana sposobu użytkowania 

budynku usługowego w 

Stotwinie na świetlicę  wiejską  
wraz z rozbudową  

20 000,00 20 000,00 
URZĄD  

20000 
A.  
B.  
... 

C.  GMINY 
ZAŁUSKI 



20 921 92109 6050 
Termomodemizacja części 
budynku integracyjnego w 
miejscowości Załuski 

149 523,61 149 523,61 
ZAŁUSKI  

29905,61 
A.  
B.  
C.  

119.618* 
URZĄD 
GMINY 

21 921 92120 6050 
Wykonanie zapory wodnej na 
działce nr 36 Kroczewo 

10 000,00 10 000,00 10000 
A.  
B.  C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

22 921 92120 6050 
Montaż  bramek zliczających 
korzystających z Parku 
Podworskiego w Kroczewie 

20 000,00 20 000,00 
ZAŁUSKI  

20000 
A.  
B.  C.  

URZĄD 
GMINY 

23 926 92601 6050 
Instalacja monitoringu na 
boisku sportowym w 
Zaluskach 

15 000,00 15 000,00 
ZAŁUSKI  

15000 
A.  
B.  C.  

URZĄD 
GMINY 

24 926 92605 6050 
Modernizacja boiska 
sportowego w Szczytnie 

315 000,00 315 000,00 155437 
A.  
B.  
C.  

159563* 
URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

25 926 92605 6050 
Budowa wielofunkcyjnego 
boiska w miejscowości Nowe 10 000,00 10 000,00 
Wrońska ZAŁUSKI  

10000 
A.  
B.  C.  

URZĄD 
GMINY 

26 926 92605 6050 
Budowa boiska treningowego 
w mejscowości Karolinowo 

15 000,00 15 000,00 15000 
A.  
B.  
... 

C.  
URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 



10 000,00 

3 344 836,45 

10 000,00 

3 344 836,45 

10000 

1 036 842,61 

A.  

B. C. 

2.293.993,84  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

X  14 000,00 

  

Tworzenie miejsc spędzania 
wolnego czasu w ramach 
zagospodarowania terenu 
poprzez oczyszczenie stawu i 
montaż  placu zabaw w 
miejscowości Kamienica 
Wygoda 

27  

* Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

1.630.012,84 zł Zakupi objęcie udziałów współce SIM Północne Mazowsze  Sp  z o.o 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw na inwestycję  pn.„ Montaż  
oświetlenia ulicznego w miejscowości Przyborowice Górne" 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw na inwestycję  pn.„ Montaż  
oświetlenia ulicznego w miejscowości Przyborowice Dolne" 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw na inwestycję  pn.„ Montaż  
oświetlenia ulicznego w miejscowości Stare Olszyny" 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw na inwestycję  pn.„ Montaż  
oświetlenia ulicznego w miejscowości Wojny" 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw na inwestycję  pn.„ Montaż  
oświetlenia ulicznego w miejscowości Naborowo Parcele" 
Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego na inwestycję  pn.„ Modernizacja i zakup doposażenia do Szkól Podstawowych w 
Kroczewie i Szczytnie" 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego na zadanie pn.„Stworzenie ścieżek edukacyjno-przyrodniczych na terenie Gminy Załuski" 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego na zadanie pn. „Termomodernizacja części budynku integracyjnego w miejscowości Załuski" 

10.000 zł  

10.000 zł  

10.000 zł  

10.000 zł  

10.000 zł  

120.000 zł  

98.400 

119.618 



Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego na zadanie pn.„ Modernizacja boiska sportowego w Szczytnie" 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego na zadanie pn.„ Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego  LED  w Gminie Załuski" 

159.563 

116.400  

C. Inne źródła Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Dąbrowska 



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr 417/LIX/23 z dnia 10.10.2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1.  Dochody 46 332 179,74 
2.  Wydatki 49 791 789,20 

3.  Wynik budżetu -3 459 609,46 

Przychody ogółem: 3 967 609,46 

1. Kredyty § 952 1 000 000,00 

2. Pożyczki § 952 

3. 
Przychody na finansowanie zadań  realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 

4. Spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 30 000,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane srodki pieniężne o których mowa w 
art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957  

7 
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w  
art.  217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 905 56 289,60 

§ 906 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

9. § Wolne środki o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

950 2 881 319,86 

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 

Rozchody ogółem: 508 000,00 

1. Spłaty pożyczek § 992 188 000,00 

2. Spłaty kredytów § 992 320 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 

4. Udzielone pożyczki § 991 

5. Lokaty § 994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

7. Rozchody z tytułu innych rozczeń  krajowych § 995 

PrzewodniF ąt dy Gminy 
Agnial:,_ b ka 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr 417/LIX/23 z dnia 10.10.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 546 821,60 

01095 Pozostała działalność  546 821,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

546 821,60 

750 Administracja publiczna 94 993,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94  993,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 852,00 

 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 232.00  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 1 232,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 733,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 733 00 , 
 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 516,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

371,00 

752 Obrona narodowa 421,40 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 421,40 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

421,40 

801 Oświata i wychowanie 62 107,14 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

62 107,14 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 107,14 

862 Pomoc społeczna 7 620,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

752000, 



Razem: 

Przewodnicz 

Agni 

855 Rodzina i 880 186,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 847 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 845 000 00 , 
 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52000 , 
 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 666,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 66600 , 
 

2 627 901,14 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr 417/LIX/23 z dnia 10.10.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 546 821,60 

01095 Pozostała działalność  546 821,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,45 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,47 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7856,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323,07 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 536 099.61 

750 Administracja publiczna 94 993,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 458.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 588.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 947,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

35 85200 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa , 

 
1 23200 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029.00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 733,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1465,55 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208.88 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 425.57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 433,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw. wybory wójtów. burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,29 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,54 

4300 Zakup usług pozostałych 376,38 

4410 Podróże służbowe krajowe 144,90 

75110 Referenda ogólnokrajoweji konstytucyjne 371,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371.00 

752 Obrona narodowa 421,40 

75224 lwalifikacja wojskowa. 421,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 121.40 

801 Oświata i wychowanie 62 107,14 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

62 107,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614,91 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 492.23 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 520.00 

855 Rodzina 1 880 186,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 847 000.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 707 270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 603,28 



Razem: 

Przewodni 
Agnie 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 942,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 267,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 131,99 

4300 Zakup usług pozostałych 2 029,37 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 789,69 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

732,60 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 520,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 420,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 666,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 666,00 

2 627 901,14 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr 417/LIX/23 z dnia 10.10.2023 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 

Mial Rozdział  a P rag 
raf 

Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 
Zakres umowy wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 Administracja publiczna 71 280,58 

75075 24 780,58 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

24 780,58 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
projekt pn., Modzieżowa Rada 
Gminy w Parlamencie Europejskim" 

_ 
75095 Pozostała działalność  46 500,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

46500 
Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
zadanie pn. „ Aktywność  silą  seniora" 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

100 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 100 000,00 

Strona 1 



6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
 

Województwa Mazowieckiego środki 
 

na zakup nowego, lekkiego  
samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
preznaczeniem na wyposażenie OSP 
Nowe Wrońska 

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 5 000,00 

80101 Szkoty podstawowe 5 000,00 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 000,00 
Nowe Miasto na częściowe  

Porozumienie z Miastem i Gminą  

finansowanie wynagrodzenia 
przewodniczącej ZNP 

_ 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

120 000,00 

Województwa Mazowieckiego na  

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 

inwestycję  pn., Modernizacja i zakup 
doposażenia do Szkól Podstawowych 
w Kroczewie i Szczytnie" 

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 

85111 Szpitale ogolne 10 000,00 10 000,00 

Strona 2 



6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000.00 10 

w Plońsku na zakup Videokolposkopu  
000,00 

Umowa ze Starostwem Powiatowym 

dla  SP  ZOZ Plońsk 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000,00 5 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc, finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

5 000.00 5 

w Plońsku na zakup mikrobusa dla  
000,00 

Umowa ze Starostwem Powiatowym' 

Specjalnego Ośrodka Szkolno 
Wychowawczego w Jońcu 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

766 400,00 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 600 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 

Województwa Mazowieckiego na  

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 

inwestycję pn. „Poprawa 
efektywności energetycznej w Gminie 
Załuski" 

90015 Oświetlenie ulic, placow i dróg 166 400,00 

Strona 3 



6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

Województwa Mazowieckiego z  
Mazowieckiego Instrumentu  

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 

Aktywizacji Sołectw na inwestycję  
pn.„ Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Przyborowice Górne" 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

I 0 000.00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego z 
Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw na inwestycję  
pn.„ Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Przyborowice Dolne" 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

Mazowieckiego Instrumentu  

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego z 

Aktywizacji Sołectw na inwestycję  
pn.„ Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Stare Olszyny" 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego z 
Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw na inwestycję  
pn.„ Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wojny" 

Strona 4 



6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego z 
Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw na inwestycję  
pn.„ Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Naborowo Parcele" 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

116 400,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckieg na 
inwestycję pn.Budowa 
energooszczędnego oświetlenia 
drogowego  LED  w Gminie Załuski 

921 119 618,00 

92109 I 1 9 6 1 8.00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

119 618,00 

_ 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn. „Termomodernizacja 
części budynku integracyjnego w 
miejscowości Załuski" 

926 Kultura fizyczna 2 195 563,00 

92601 Obiekty sportowe 2 036 000,00 

Strona 5 



Przewodnie 
Agnies 

Gminy 
ka 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 036 000,00 

w Stróżewie"  

Województwa Mazowieckiego na  
inwestycję pn. „Budowa hali  

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 

sportowej z zapleczem szatniowo- 
sanitarnym przy Szkole Podstawowej 

92605 159 563,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

159 563,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn. „Modernizacja boiska 
sportowego w Szczytnie' 

_RAZEM 3 301 581,00 15 000,00 j 5 000,00 15 000,00 

Strona 6 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr 417/LIX/23 z dnia 10.10.2023 roku 

Dotacje celowe dla podmiotow niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 

r. 

w złotych 
Lp. Dział  Rozdział  § Treść  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki spoza sektora finansów Nazwa zadania 

1 010 01008 2830 
SPÓŁKA WODNA ZAŁUSKI-bieżąca 
konserwacja urządzeń  melioracji wodnych 

10 000,00 

2 750 75075 2820 Zadania z zakresu działalności promocyjnej 12 000,00 

3 754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych- 
środki na zakup nowego, lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z preznaczeniem na 
wyposażenie OSP Nowe Wrońska 

285 000,00 

4 801 80104 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

5 383,80 

_ 

5 926 92601 2820 Zadania z zakresu działalności sportowej 5 000,00 

Ogółem , 317 383,80 

Przewoiic Ą  
Agnies4, 

Spdy Gminy 
ovimka 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Nr 417/LIX/23 z dnia 10.10.2023 roku 

Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w 
gminach 

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział  §** Nazwa Kwota 
I. DOCHODY 

900 

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 664 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 650 000,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 650 000,00 

90026 
Pozostałe działania związane z 
gospodarką  odpadami 14 000,00 

0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opląty 
komorniczej i kosztów 
upomnień  4 000,00 

0910 

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 000,00 

II. WYDATKI 

900 

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 011 569,94 

90002 Gospodarka odpadami 2 011 569,94 

4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 121 644,00 

4040 

Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 10 400,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 850 000,00 



4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 3 325,94 

4700 Szkolenia pracowników 500,00 

Przewodnicz y 

Agnies rowska 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr 417/LIX/23 z dnia 10.10.2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 400,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 200,00 odsetki-gosp. nieruchomościami 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 
200,00 

0830 Wpływy z usług - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 
000,00 czynsze-dostawa usług np. woda 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 200,00 odsetki czynsze 

750 Administracja publiczna 49 783,58 

75011 Urzędy wojewódzkie 3,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami 

- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3,00 udostępnianie danych 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 
000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 20 000,00 odsetki od rachunkow bankowych 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 780,58 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowim w postaci 
pieniężnej - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 000,00 darowizny na 
promocję  

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 

- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 24 780,58 projekt „ Młodzieżowa 
Rada Gminy w Parlamencie Europejskim" 

752 Obrona narodowa 421,40 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 421,40 



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 
421,40 kwalifikacja woj skowa-koszty wezwań  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
758,34 

75495 Pozostała działalność 758,34 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 758,34 dodatkowe środki -pomoc obyw.Ukrainy 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 040,00 

75601 
000,00  

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 000,00 

podatki pobierane przez  US-karta podatkowa 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 10,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i 
kosztów upomnień  - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10,00 koszty egzekucyjne, 
opląta komornicza 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opiat 
lokalnych od osób fizycznych 1 200,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i 
kosztów upomnień  - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 200,00 koszty 
egzekucyjne, opląta komornicza 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat -  dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 odsetki podatki 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 830,00 

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej - dokonuje się  zwiększenia 

w kwocie 830,00 oplata eksploatacyjna 

758 Różne rozliczenia 48 572,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 48 572,00 



2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 48 572,00 dodatkowe zadania oświatowe-pomoc obyw.Ukrainy, 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - wpływ kwoty 

106 350,05 na wypłaty nagród dla nauczycieli na dzień  Edukacji Narodowej, 

801 Oświata i wychowanie' 960,96 

80101 Szkoły podstawowe 960,96 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 960,96 za najem 

852 Pomoc społeczna 6 602,70 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 100,00 odsetki 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 
000,00 

0830 Wpływy z usług - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6 
000,00 usługi opiekuńcze 

85295 Pozostała działalność 502,70 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 502,70 środki na zwrot  Vat  od paliw 

855 Rodzina 700,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 700,00 2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 700,00 zwrot świadczeń  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 

90026 
000,00  

Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 16 

0830 Wpływy z usług - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 16 
000,00 usuwanie folii-wpłaty mieszkańcow 



WYDATKI 

600 Transport i łączność  4 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 4 000,00 na opiaty dotyczące dróg gminnych. 

750 Administracja publiczna 234 825,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 
000,00  

kwocie 20 000,00 
zakładowego 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
-dodatkowe środki na komputer oraz szafy do archiwum 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wprowadza 
się  środki w kwocie 45 000,00 -montaż  klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 825,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe- wprowadza się  środki w kwocie 
1 600,00 umowa o dzielo-występ Dzień  Edukacji Narodowej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- wprowadza się  środki w 
kwocie3 700,00 statuetki grawerowane-2.800 zl, kwiaty-900 zl 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
61 525,00 41.525 zł-projekt pn „ Mlodzieżowa Rada Gminy w Parlamencie 
Europejskim" 9.000 zł-Dzień  Edukacji Narodowej, 6.000 złote Gody, 5.000 z darowizn, 

75095 Pozostała działalność  103 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne wprowadza się  
środki w kwocie 18 000,00 zwiększenie środkó na prowizje soltysow 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 45 000,00 środki na dalsze remonty budynku integracyjnego w 
miejscowości Załuski 

4300 Zakup usług pozostałych- wprowadza się  środki w kwocie 20.000 
zł, w tym: 10 000,00 „ Mazowsze dla seniorów"- wyjazdy (zapewnienie 
transportu) oraz 10.000 zł  na szkolenia dla sołtysów, 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wprowadza 
się  środki w kwocie 30 000,00 montaż monitoringu wizyjnego w 
miejscowościach: Zaluki, Kamienica, Szczytno, Kroczewo 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,00 



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 080,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 43,10 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6,15 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 550,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 520,00 

752 Obrona narodowa 421,40 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 421,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 300,00 koszty wezwań  - kwalifikacja wojskowa 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
121,40 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
758,34 

75495 Pozostała działalność 758,34 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 633,85 środki z Budżetu 
Państwa na pomoc obyw.Ukrainy 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 
124,49 środki z Budżetu Państwa na pomoc obyw.Ukrainy 

757 Obsługa długu publicznego 10 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań  jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego — 
kredyty i pożyczki 10 000,00 

4920 Spłata zobowiązań  jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego — kredyty i pożyczki, o którym mowa w  art.  72 ust. 1 pkt 2 ustawy - wprowadza 
się  dodatkowe środki w kwocie 2 283,87 zł  na spłaty leasingów, 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę  samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - wprowadza 
się  środki w kwocie 7.716,13 zł dodatkowe środki na odsetki od kredytów i pożyczek 



801 Oświata i wychowanie 154 922,05 

80101 Szkoły podstawowe 133 366,85 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń  - wprowadza środki na nagrody dla nauczycieli w kwocie 70 875,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — wprowadza się  środki na 
składki od nagród dla nauczycieli w kwocie 12 183,42 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy — 
wprowadza się  środki na składki od nagród dla nauczycieli w kwocie 1 736,43 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - wprowadza się  środki w kwocie 2.435 z1 na składki 
PFRON w  SP  Kamienica, 

4580 Pozostałe odsetki — wprowadza się  odsetki od 
nieodprowadzonych składek na PFRON  SP  Kamienica w kwocie 1.300 z1 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - wprowadza się  
środki w kwocie 48 572,00 środki z Budżetu Państwa- dodatkowe zadania -pomoc 
obyw. Ukrainy 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 
171,40 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń  wprowadza środki na nagrody dla nauczycieli w kwocie 13 520,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne— wprowadza się  środki na 
składki od nagród dla nauczycieli w kwocie 2 320,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
wprowadza się  środki na składki od nagród dla nauczycieli w kwocie 330,74 

80104 Przedszkola 5 383,80 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - wprowadza środki dotacji na nagrody dla nauczycieli w kwocie 5 383,80 

852 Pomoc społeczna 63 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- wprowadza się  środki w 
kwocie20 000,00 zwiększenie środkow na wynagrodzenia pracovvnikow-
przeniesienie z 85510 par.4330 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- wprowadza się  środki w 
kwocie 10 000,00 zwiększenie srodkow na skladki od wynagrodzeń  pracowników-
przeniesienie z 85510 par.4330 



Agniesz 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 33 000,00 zwiększenie środkow na zakup materiałów przeniesienie z 85415 
par.3240 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -30 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
-30 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 30 000,00 - zmniejszenie środków w związku z nadwyżką  

855 Rodzina -33 000,00 

85504 Wspieranie rodziny -3 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 3 000,00 - zmniejszenie środków w związku z nadwyżką  

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych -30 
000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 30 000,00 

- zmniejszenie środków w związku z nadwyżką  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 250 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych- wprowadza się  środki w kwocie 250 
000,00 dodatkowe środki na gospodarkę  odpadami komunalnymi 

926 Kultura fizyczna 15 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wprowadza 

się  środki w kwocie 15 000,00 Budowa boiska treningowego w miejscowości 

Karolinowo - dokumentacja proj -kosztorys.. 

Przewod ady Gminy 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39

